
UCHWAŁA NR XXXIV/451/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nidzickiego, do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę 
w miejscowości Radomin i Napiwoda, gmina Nidzica na odcinku od drogi gminnej 190018N do drogi 
wojewódzkiej 545, leżącą na działce nr 170 w obrębie Radomin oraz na działkach nr 339, 340 obręb Napiwoda, 
gmina Nidzica, ustalając przebieg zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/451/2021 

Rady Miejskiej w Nidzicy  

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

